
46982 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 9-7-2020                                                 

   

 

 

 
 

 

 

GAL GARGANO 
Determinazione del Direttore Tecnico n. 23 del 2 luglio 2020 
RIAPERTURA TERMINI AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI, PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO 
NELLA FORMA DI PRESTAZIONE DI LAVORO AUTONOMO PER LE ESIGENZE DELL’INTERVENTO A TITOLARITÀ 
2.3 DEL GAL GARGANO (PO FEAMP 2014/2020) “INTERVENTI PER UNA COMMERCIALIZZAZIONE 2.0”. 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO 
(n. 23 del 02 luglio 2020) 

prot. n. 614/2020 

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI, PER L’AFFIDAMENTO DI 
N. 1 INCARICO NELLA FORMA DI PRESTAZIONE DI LAVORO AUTONOMO PER LE ESIGENZE 
DELL’INTERVENTO A TITOLARITÀ 2.3 DEL GAL GARGANO (PO FEAMP 2014/2020) “INTERVENTI 
PER UNA COMMERCIALIZZAZIONE 2.0” 

IL DIRETTORE 
VISTA la determinazione del Direttore Tecnico n. 21 del 12.05.2020, prot. n. 360/2020, con la quale 

è stato pubblicato l’avviso di selezione pubblica, per titoli, per l’affidamento di n. 1 incarico 
nella forma di prestazione di lavoro autonomo per le esigenze dell’intervento a titolarità 2.3 
del GAL Gargano (PO FEAM 2014/2020) “Interventi per una commercializzazione 2.0”; 

DATO ATTO che alla data di scadenza non sono pervenute domande di partecipazione per la selezione 
come da attestazione dell’animatore del 12.05.2020; 

RAVVISATA l’opportunità, al fine di assicurare la più ampia partecipazione, di riaprire i termini di scadenza 
dell’avviso in parola; 

SENTITO per vie brevi il Consiglio di Amministrazione; 
ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 

DETERMINA 
Per le motivazioni riportate in narrativa, di riaprire i termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione all’avviso di selezione pubblica, per titoli, per l’affidamento di n. 1 incarico nella forma di 
prestazione di lavoro autonomo per le esigenze dell’intervento a titolarità 2.3 del GAL Gargano (PO FEAM 
2014/2020) “Interventi per una commercializzazione 2.0”. 

Il nuovo termine per la presentazione delle domande è stabilito alle ore 12:00 del 07 agosto 2020. Le date 
relative alla valutazione dei titoli e della proposta progettuale ed alla pubblicazione degli esiti della selezione 
saranno rese note il 31 agosto 2020. 

Si dispone la pubblicazione della presente Determinazione sul sito istituzionale del GAL Gargano (www. 
galgargano.com) e sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

  Il Direttore Tecnico
    Dott.ssa Annarosa Notarangelo 

https://galgargano.com



